平成 22 年 10 月７日

各 位

                      会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長 金光 俊明

（コード番号７２０８ 大証第二部）

問合せ先 取締役業務本部長 金光 秀治

                         （電話 ０７８－９１１－６６４５）

平成 23 年３月期第２四半期末 配当予想の修正に関するお知らせ

 平成22年 10月７日開催の当社取締役会において、平成23年３月期第２四半期末の１株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 22 年５月 14 日発表） 6.00 6.00 12.00

今回修正予想 6.50 6.00 12.50

当期実績 ― ― ―

前期（平成 22 年３月期）実績 4.00 6.00 10.00

２．修正の理由

   当社は、経営基盤の強化及び今後の事業展開等を勘案しながら安定した配当を継続

実施する基本方針のもと、業績や配当性向などを考慮して配当額を決定しております。

   上記の基本的な考え方を踏まえ、平成 22 年９月期の業績見通し等を勘案いたしま

した結果、第２四半期末配当予想につきましては１株当たり 6.50 円とさせていただき

ます。なお、期末配当予想につきましては、今後の業績を見極めた上で判断すること

とし、現時点では据え置くことといたします。

以上